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شهرآراورزشی 
دوست داشتنی

 شب های زیادی از نیمه 

می گذرد که اول روزنامه 

شهرآراورزشی را در فضای 

مجازی نگاه می کنم و بعد 

می خوابم. شهرآراورزشی را 

می بینم و برایم عادت شده 

است. این روزنامه ورزشی را 

دوست دارم. بچه هایی را هم 

که در این نشریه کار می کنند، دوست دارم.

هم جوان اند و هم بادانش و حالا باتجربه 

هم شده اند. آن ها امروز دوهزارمین 

روزشان را با نشریه ورزشی شهرآرا آغاز 

می کنند. دوهزارمین روزتان مبارک.

امیدوارم همچنان باانگیزه و با عشق کار 

کنید. هرچند یک صفحه از ضمیمه آن ها 

کم شد، همچنان پرشور و عاشقانه برای 

ورزش خراسان و ایران تلاش می کنند و 

هروز بهتر از دیروز می شوند. چراغ ورزش 

خراسان که خاموش است، اما روزنامه 

شهرآراورزشی در این سال ها با قلم پاک و 

روشنگرانه در پی روشن کردن چراغ ورزش 

پاک و سالم بوده است. دست همه اهالی 

شهرآراورزشی درد نکند. چراغتان همچنان 

روشن باد. دمتان گرم. ممنون که هستید 

و زحمت می کشید. من به سهم خودم از 

شما تشکر می کنم و قدردانتان هستم.

بی تعارف بودن 
مزیت شهرآراست

سال هاست که برای کار دائم 

در سفر هستم، اما هنوز 

به عشق امام هشتم(ع) در 

جوار این بارگاه منور زندگی 

می کنم و این برای ما نوعی 

آرامش است. این هم جواری 

بارگاه منور رضوی عاملی 

بوده است که در همه این سال ها روزنامه 

وزین شهرمان، شهرآرا را مطالعه کنم و 

از طریق این روزنامه در جریان اوضاع و 

احوال شهر در ابعاد مختلف فرهنگی،

سیاسی، اجتماعی و ورزشی قرار بگیرم.

انتشار دوهزارمین شماره شهرآراورزشی 

کار ارزشمندی است که باید بابت آن 

به دست اندرکارانش تبریک گفت. به 

اعتقادم شهرآراورزشی در همه این سال ها 

آینه تفکرات مردم بوده و اگر کوتاهی ای 

از سوی برخی مدیران بوده، بی تعارف 

انعکاس داده است. انعکاس حرف مردم 

در حوزه ورزش به مسئولان گام بلندی 

است که شهرآراورزشی در راستای کمک 

به اعتلای ورزش شهر انجام داده است.

مزیت شهرآراورزشی این بوده که هم در 

امر اطلاع رسانی خوب عمل کرده و هم به 

مسئله نقد و تحلیل ورزش پرداخته است.

از طرفی، در این رسانه به همه رشته های 

ورزشی توجه شده و هر زمانی که مسابقات 

مهمی در سطح المپیک برگزار شده است،

افتخار این را داشته ام که با این رسانه 

همکاری کنم. به عنوان یک شهروند 

از همکاران عزیزی که در شهرآراورزشی 

قلم می زنند، تشکر می کنم و به آن ها 

دست مریزاد می گویم.

شهرآراورزشی
مصلح اجتماعی 

دوهزارمین شماره ویژه نامه 

ورزشی شهرآرا نه تنها نشان 

از تداوم دارد، بلکه حکایتی 

است از عشق، تعهد و البته 

تأثیرگذاری رسانه ای محلی 

که در همه این سال ها، در 

سرما و گرما، با قلم و کاغذ و 

شاید گاهی با چند فنجان 

چای پررنگ و قهوه پای 

ورزش شهر ایستاده است.

این ویژه نامه، نه فقط یک مجموعه کاغذ 

چاپ شده، بلکه بلندگویی رسا برای دغدغه های 

ورزشکاران، مربیان و هواداران مشهدی است؛

جایی که مشکلات و چالش های ورزش شهر،

بدون تعارف و بی رودربایستی، زیر ذره بین 

می رود و مستقیم به گوش مسئولان رسانده 

می شود. از زمین های خاکی محله ها تا 

ورزشگاه های پرهیاهو، از سالن های تمرین تا 

مسابقات بین المللی، شهرآراورزشی همیشه 

کنار ورزش این شهر بوده است و خواهد بود.

باورم این است ویژه نامه ورزشی شهرآرا، از 

نخستین شماره تا امروز، نه فقط روایتگر نتایج 

نبردها، که مصلح اجتماعی -ورزشی بوده 

است. در شهری که در رگ های ورزشش خونی 

نمانده، شهرآرا نقشی فراتر از رسانه داشته 

است: پل ارتباطی میان مردم و مسئولان،

نوری که تاریک ترین زوایای مشکلات ورزشی 

را نشانه رفته است. از زمین های خاکی 

محلات محروم تا سالن های نیمه کاره و 

توجه به ورزش مظلوم بانوان، شهرآرا صدای 

بی صدایی ها بوده است. این همان وظیفه 

مقدس رسانه است؛ زیر ذره بین بردن دردها 

و رساندن فریادها به گوش کسانی که باید 

بشنوند. در این میان، آنچه این ویژه نامه را 

دوست داشتنی تر می کند، توجه ویژه اش 

به ورزش بانوان است. در روزگاری که بعضی 

هنوز فکر می کنند توپ فوتبال باید فقط 

زیر پای مردان بچرخد و والیبال و فوتسال و 

وزنه برداری کاری مردانه است، شهرآراورزشی 

بی اعتنا به این نگاه های سنتی، میدان را 

برای زنان ورزشکار باز کرده است و با افتخار 

از قهرمانان زن مشهدی می نویسد. همین 

جسارت و نگاه متفاوت است که این رسانه را از 

دیگران متمایز می کند. امروز اما دوهزارمین 

گام، پایان راه نیست. شهر ما همچنان به 

قلم بیدار شما نیاز دارد. به روزی فکر کنید 

که هر کودک محله حاشیه نشین زمین 

والیبالی امن داشته باشد، هر مادر شاغل 

ساعتی برای پیاده روی در پارک های مجهز 

بیابد و هر بانوی ورزشکار زیر سقفی بدون 

ترک تمرین کند. این رؤیاها با وجود شما 

دست یافتنی تر است.

شهرآرا ورزشی اهل سانسور نیست
سرفرازی| اسطوره فوتبال خراسان می گوید به دلیل مشغله کاری زیادی که دارد،

کمتر روزنامه ها و سایت ها را مطالعه می کند و بیشتر مطالب مربوط به خودش 

را دوستان برایش ارسال می کنند تا او ببیند و بخواند. با این همه، رابطه خوبی 

با شهرآراورزشی دارد. زیرا در نگاه او همیشه خوب و بدون سانسور عمل کرده 

است. خداداد عزیزی گفت: شهرآراورزشی در همه این سال ها یار و یاور ورزش 

مشهد بوده و در خیلی موارد مثل همین بازی خیریه اخیر که برگزار شد،

کمک زیادی کرده است. عزیزی با اشاره به مشکلات ورزش و به خصوص 

فوتبال در مشهد، گفت: متأسفانه این شهر فوتبالی ندارد که بشود کمکی 

به آن کرد. مدت هاست مشهد ملی پوش نداشته است و این برمی گردد 

به عملکرد دوستان ما در هیئت فوتبال و البته مسئولانی که دوست 

ندارند این شهر تیم فوتبالی داشته باشد. در این بین رسانه هایی مثل 

شهرآرا می توانند تأثیر زیادی در مطالبه گری مردم و علاقه مندان به 

فوتبال در شهر داشته باشند؛ به شرط اینکه مسئولان ورزشی و شهری 

گوش شنوایی داشته باشند. وی افزود: باور کنید یک باشگاه فوتبال در 

شهر می تواند هم چرخ اقتصادی مردم را بچرخاند و هم چرخ رسانه ای و 

نشاط اجتماعی را به حرکت درآورد. عزیزی در پایان ضمن آرزوی موفقیت 

برای همه اهالی رسانه شهرآرا آرزو کرد روزی برسد که رسانه های مشهد 

اخبار خوب و هیجان انگیز لیگ برتر را برای تیم خودشان منتشر کنند.

نظرسنجی چهره برتر ورزشی سال مشهد

در راستای توجه و ارج نهادن به عملکرد ورزشکاران، مربیان، داوران و چهره های ورزشی، شهرآراورزشی از 

اولین سال تأسیس خود ابتکار برگزاری نظرسنجی سالیانه را در دست گرفت. بر این اساس هرسال در 

ماه اسفند با رصد دقیق رویدادهای ورزشی در طول سال و هم فکری با اتاق فکری مرکب از پیشکسوتان 

ورزش و اهالی زبده رسانه چند چهره موفق سال در بخش های مختلف انتخاب و برای رأی گیری به مردم 

معرفی می شوند. با توجه به وضعیت ورزشی هر سال و ضریب رویدادها، این کاندیداها از کمیت مختلفی 

برخوردار بوده اند، اما به طور کلی در هر سال نماینده ای از بانوان ورزشکار و توان یاب هم در بین برگزیدگان 

بوده است. سازوکار رأی گیری کاملا مردمی و براساس پیامک هایی است که در بازه زمانی اواسط اسفند تا 

فروردین سال بعد به روزنامه ارسال می شود. ثبت رکورد ۵۰هزار پیامک در یکی از دوره ها مبین استقبال 

چشمگیر علاقه مندان به ورزش مشهد است. این همه درحالی است که در دوران کرونا متأسفانه ورزش 

هم مثل بسیاری از حرفه ها و مشاغل دچار رکود و تعطیلی مزمن شد. قدردانی از برگزیدگان و منتخبان 

مردمی هم از پیوست های نظرسنجی سالیانه شهرآراورزشی است که تاکنون هفت دوره آن برگزار شده 

است و امسال در پایان سال۱۴۰۳ هشتمین دوره آن برگزار خواهد شد. این طرح به بلوغ کافی نرسیده است 

و کاستی هایی دارد که باید برطرف شود، اما اکنون جایگاهش در بین اهالی ورزش به گونه ای است که به 

مطالبه عمومی تبدیل شده و خوشبختانه جز وظایف شهرآراورزشی شده است.

شهرآراورزشی حامی ورزش مشهد است
اخوان| حسین طیبی، کاپیتان مشهدی تیم ملی فوتسال که بالاترین سطح فوتسال 

در اروپا و جهان را تجربه کرده، درباره شهرآراورزشی و عملکردش در ۲هزار شماره ای که 

پشت سر گذاشته است، گفت: باید اول از همه به عنوان عضوی از خانواده ورزش تشکر 

کنم. شهرآراورزشی در طول همه این سال ها و شمارگان حامی اول ورزش استان بوده 

است. وی افزود: این رسانه در همه حال از ورزش استان حمایت کرده و همیشه پای 

کار بوده است. بیان نقاط قوت و ضعف ورزش استان از رسانه شهرآراورزشی 

همیشه تأثیرگذار بوده و به تقویت نقاط قوت و رفع نقاط ضعف کمک 

شایان توجهی کرده است. همین که شهرآراورزشی حواسش به ورزش شهر 

است و به رسالتی که دارد به بهترین شکل ممکن عمل می کند، خودش 

قوت قلبی برای اهالی ورزش در این شهر است. ستاره فوتسال خراسان 

تصریح کرد: امیدوارم تلنگرهای شهرآراورزشی مورد توجه مسئولان ورزش 

شهر قرار بگیرد و برای بهبود حال ورزش شهر همه تلاششان را بکنند. ورزش 

مشهد این روزها به همدلی نیاز دارد و مسئولان باید دست به دست یکدیگر 

بدهند تا بتوانند ورزش مشهد را به روزهای خوبش برگردانند.
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 کاپیتان مشهدی تیم ملی فوتسال که بالاترین سطح فوتسال 

هزار شماره ای که 

 باید اول از همه به عنوان عضوی از خانواده ورزش تشکر 

 شهرآراورزشی در طول همه این سال ها و شمارگان حامی اول ورزش استان بوده 

 این رسانه در همه حال از ورزش استان حمایت کرده و همیشه پای 

 بیان نقاط قوت و ضعف ورزش استان از رسانه شهرآراورزشی 

همیشه تأثیرگذار بوده و به تقویت نقاط قوت و رفع نقاط ضعف کمک 

 همین که شهرآراورزشی حواسش به ورزش شهر 

 امیدوارم تلنگرهای شهرآراورزشی مورد توجه مسئولان ورزش 

 ورزش 

مشهد این روزها به همدلی نیاز دارد و مسئولان باید دست به دست یکدیگر 

بی تعارف بودن 

سال هاست که برای کار دائم 

 اما هنوز 

 در 

جوار این بارگاه منور زندگی 

می کنم و این برای ما نوعی 

 شهرآرا را مطالعه کنم و 

از طریق این روزنامه در جریان اوضاع و 

انتشار دوهزارمین شماره شهرآراورزشی 

کار ارزشمندی است که باید بابت آن 

 به 

سرفرازی|

کمتر روزنامه ها و سایت ها را مطالعه می کند و بیشتر مطالب مربوط به خودش 

را دوستان برایش ارسال می کنند تا او ببیند و بخواند

با شهرآراورزشی دارد

است.

مشهد بوده و در خیلی موارد مثل همین بازی خیریه اخیر که برگزار شد

کمک زیادی کرده است

فوتبال در مشهد

برای همه اهالی رسانه شهرآرا آرزو کرد روزی برسد که رسانه های مشهد 

اخبار خوب و هیجان انگیز لیگ برتر را برای تیم خودشان منتشر کنند
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